
(2016)

Z pověření a za finančního přispění Ministerstva kultury a pod záštitou ministra kultury Daniela Hermana pořádá NIPOS-ARTAMA ve spolupráci 
s Centrem kultury města Písek, Divadlem Pod čarou Písek a Společností Amatérské divadlo a svět. Přehlídka probíhá za finančního přispění města 
Písku. Akce se připojuje k Týdnu uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby (www.amaterskatvorba.cz).

(PÁTEK 27. KVĚTNA)
17.45 � zahájení přehlídky ⤷ DPČ
18.00 � BUDDETO! ſ SZUŠ Trnka, PlZeň ⇉ PŘEMNOHÁ DOBRODRUŽSTVÍ, JAKOŽ I HRDINSKÉ SKUTKY RYTÍŘŮ 

NÍZKÉHO STOLU — ÚTRŽKY EPOSU ↻ 45’ ⤷ DPČ
19.30 � NJ FEAT. UHŘÍK ſ nový JiČín ⇉ TŘICETOSM DVA ↻ 30’ ⤷ DPČ
20.30 � RELIKTY HMYZU ſ Praha ⇉ F.RACEK (ŽIVOT A DÍLO) ↻ 70’ ⤷ DFŠ
22.30 � debata o představeních ⤷ DPČ

(SOBOTA 28. KVĚTNA)
10.00 � DĚS ſ ČeSký krUmlov ⇉ NAZDAR ANČO! ↻ 15’ ⤷ DFŠ
10.30 � DĚVČÁTKO A SLEČNY ſ ZUŠ F. a. ŠPorka, Jaroměř ⇉ UŠUBRANÁ ↻ 25’ ⤷ DFŠ
11.30 � ŠUBRD ſ ZUŠ Jihlava ⇉ ŠTEMPL ↻ 45’ ⤷ DFŠ 
13.00 � debata o představeních ⤷ DPČ 
14.30 � ANTONÍN PUCHMAJER D. S. ſ Praha ⇉ JAKO (ŠKORPERETKA) ↻ 45’ ⤷ DFŠ 
14.30 � TEÁTR VAŠTAR ſ oSTrUžno ⇉ KRVAVÁ SVATBA ↻ 45’ ⤷ DPČ
16.00 � ANTONÍN PUCHMAJER D. S. ſ Praha ⇉ JAKO (ŠKORPERETKA) ↻ 45’ ⤷ DFŠ 
16.00 � TEÁTR VAŠTAR ſ oSTrUžno ⇉ KRVAVÁ SVATBA ↻ 45’ ⤷ DPČ
18.00 � VALAŠI V POHYBU ſ valaŠSké meZiříČí ⇉ VZNIKNE? ↻ 40’ ⤷ DPČ 
19.00 � D.R.E.D. ſ náchoDSko ⁄ klaDSko ⁄ PražSko ⇉ DEKALOG ⁄ BALABA ↻ 50’ ⤷ DFŠ
20.00 � debata o představeních ⤷ DPČ 
21.30 � GEISSLERS HOFCOMOEDIANTEN ſ Praha ⇉ MAGDALÉNA LASCIVNÍ A KAJÍCNÁ ↻ 70’ ⤷ ckmP  

▹ inspirativní představení

(NEDĚLE 29. KVĚTNA)
10.00 � DIVADLO KÁMEN ſ Praha ⇉ ZTRÁTA OBSAHU V KONFEKČNÍM OBALU ↻ 110’ ⤷ DFŠ
12.30 � TEĎ, NÁDECH A LEŤ ſ ParDUbice / Praha ⇉ SLEPICE NENÍ PTÁK, UKRAJINA NENÍ CIZINA ↻ 70’ ⤷ DPČ 
15.00 � debata o představeních + závěr přehlídky ⤷ DPČ

[ŠRÁMKŮV PÍSEK]
CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA

27.-- 29. KVĚTNA
EXPERIMENTUJÍCÍHO DIVADLA

OZNAČENÍ PROSTOR
ckmP ≈ Centrum kultury města Písek
DFŠ ≈ Divadlo Fráni Šrámka Písek
DPČ ≈ Divadlo Pod čarou Písek

55

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE



(2016)

Za finančního přispění města Písku pořádá NIPOS-ARTAMA ve spolupráci s Divadlem Pod čarou Písek, Centrem kultury města Písek a Společností  
Amatérské divadlo a svět. Akce se připojuje k Týdnu uměleckého vzdělávání a amatérské tvorby (www.amaterskatvorba.cz). Změna programu vyhrazena. 

10.00–16.00 �DDM PÍSEK ⇉ TVŮRČÍ DÍLNY PRO DĚTI
⤷ Papírové tvoření s divadelní tematikou… 
⤷ Recyklotvořeníčko – vdechneme život nepotřebným věcem… 
⤷ Škraboška z papírového talíře… 
⤷ Taneční workshop 
⤷ Zábavné drátování — s drátem a korálky vytvoříme něco pro potěšení…

10.30 � KOŇMO — DIVADELNÍ SPOLEČNOST ⇉ VYPRÁVĚNÍ STARÉHO VLKA ANEB PRAVDA O KARKULCE
⤷ Představení kombinující hru s marionetami, činohru a živě provedené písně je určeno dětem od 4 let i jejich rodičům.

13.00-18.00 � AL RAŠÍD ⇉ DOBOVÉ ATRAKCE PRO MALÉ I VELKÉ

14.00 � DIVADLO PRUHOVANÉ PANENKY ⇉ O TŘECH NEPOSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH
⤷ Veršované loutkoherecké představení vycházející z klasické pohádky „O třech neposlušných kůzlátkách“.  

Součástí představení je interaktivní dílna, ve které děti učíme písničky a společně si zpíváme a hrajeme.  
Ve výtvarné dílně si mohou děti vytvořit malá kůzlátka z ovčího rouna a papíru.

15.00 � TŘETÍ SLOKA
⤷ Písecká experimentálně-folková skupina

16.00 � PARKOUR 
⤷ Akční exhibice skoků a salt písecké skupiny Family Of Move

18.00 � DIVADLO VÍTI MARČÍKA ⇉ ROBINSON CRUSOE
⤷ Představení jednoho herce je určeno všem dětem i velkým malým, kteří jsou připraveni bojovat po boku táty — 

Robinsona s bouří,  domorodci, hladem a samotou.

20.00 � KÁMO NAHOĎ!
⤷ Mladý dramaticko-improvizační projekt složený z party kamarádů, kteří se nestydí ztrapnit se před publikem…

 RUSTY STRINGS
⤷ Blues-rock'n'rollová kapela z Radobytců u Písku

[ŠRÁMKŮV PÍSEK]
SOBOTA 28. KVĚTNA
PALACKÉHO SADY

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

(PÍSKU)


